[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

                                 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

                                    РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

  ПИЧЕ ПАЗЫ  ААЛ

                    УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
 ЧОБIНIН  ПУДIЗI

                                                                     ВЕРШИНО- БИДЖИНСКОГО

                                                                                                                   СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                 с. Вершино-Биджа
от 27.06.2017
№ 58 -п

О передаче в концессию

муниципального имущества

      ( объектов теплоснабжения)
С целью привлечения в жилищно-коммунальное хозяйство частных инвестиций, руководствуясь Федеральным законом № 115- ФЗ от 21.07.2015г. « О концессионных соглашениях», ст. 9 Устава муниципального образования Вершино-Биджинский сельсовет,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать в целях реконструкции (модернизации) на условиях концессионного соглашения, сроком на 5 лет, муниципальное имущество – объекты коммунальной инфраструктуры теплоснабжения Вершино-Биджинского сельсовета, расположенные: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, село Вершино-Биджа, улица  Полевая 1а, без установления концессионной платы за использование (эксплуатацию) имущества, в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2. Установить форму торгов: конкурс открытый по составу участников с подачей конкурсных предложений в закрытой форме.

3. Назначить Организатором конкурса на право заключения концессионного соглашения муниципального имущества, указанного в п.1 настоящего постановления, администрацию Вершино-Биджинского сельсовета.

4. Уполномочить на заключение концессионного соглашения муниципального имущества, указанного в п.1 настоящего постановления, администрацию Вершино-Биджинского сельсовета.

5. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Вершино-Биджинский сельсовет.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава

Вершино-Биджинского сельсовета

А.Ф. Куцман
Приложение к постановлению администрации

                                                                              Вершино-Биджинского сельсовета
                                                                                                 от 27.06.2017 г. № 58
Перечень имущества Вершино-Биджинского сельсовета,

Объекты коммунальной инфраструктуры теплоснабжения

подлежащие передаче в концессию

	№

 п/п
	Наименование
	Адрес (местоположение)

	1.
	теплосети
	ул. Школьная, ул. 30 лет Победы

	2.
	котельная
	с.Вершино-Биджа, ул. Полевая 1а

Глава
Вершино-Биджинского сельсовета                                                      А.Ф.Куцман